2025/9/5 F£411:20 EBRITEIRT
11485, $128 ERESY, RN AEEEY, F1720108 R HEaESSEEEREIT A

25 _ _ 25
ol TEREEE RRARRS  neyxmns  mekEes g
A H_A A A
08:20 . 878 - - 08:20
| BEEE— D3020E/iRsE BsEE— BEEE— |
09:10 BRE 09:10
s
0y TEREEE RBRARRS  neyxmns  metEes g
H=A H_A HE=A HE—A
09:20 o s78() - o 09:20
| Bi5EE— D302[E IR 4E BisEE— BiEEE— |
10:10 BERE 10:10
e

AY V2 =) s
03 TEREEE REXEER  nexmns  Daxses g
A A HA HA
10:20 - % ey - - 10:20
WSEE— ABEE  wsmm- msmE—
| e D302FETERSE Z= e |
11:10 ERE 11:10
BEE
= 5 %
0r  MEREmEE RRAREE  mpkmas  Daxeas o,
HE—A H—A H—A HE—A
11:20 - g - - 11:20
WS EE— MBEER s EE— s EE—
| e D3021E/iREE e S |
12:00 =L 12:00
BEE
Mk EEE
05 mEkEaE WA mEkEaE  mEkEaE o
1320 WA gﬁ_ﬁ;;ﬁ;@% HZA WA 13:20
| Wi EE— SEE | mSEE—  mSED— |
14:10 D028 RS 14:10
BiRE
M
M EEE
05 mEkEmnE H—A mEkEaE  mEkEeE o
14:20 WA EREEREE HZA WA 14:20
| WiSEE— SEE  mSEE—  msED— |
15:10 D3O£B§}:E‘EF&E 15:10
BEiR=E
M
mikEEE
07 mEkEnS HE—A mEkEnE mEtEaE
15:20 A =TS A A 15:20
| HiSEE— SERE | mSEE— msEE— |
16:10 D3OEB§£EE$R 16:10
BiR=E
M
= 5 %
0s  MERmEE RRAREE  mpkmas  Daxmas
A B_A A A
16:20 i B7E) i i 16:20
| WBRE— DI02ERmR  ama—  WERE- |
17:00 izi = 17:00

120.115.60.43/hwai-m/AA/Sel0402/Sel0402/form1

HAH

12



2025/9/5 £511:20

£
B

09
18:30

19:15

10
19:20

20:05

11
20:10

20:50

12
20:55

21:40

EH— EH_ EH

miEkEaE
HZA
BF2(0)

D302 AR
e
IRE

120.115.60.43/hwai-m/AA/Sel0402/Sel0402/form1

ERITEIRTS

SN ZEHA

MR EmEE
A
b=
D302 AR IR
ER=E

FHk

MRAEEE
HZA
BEHR S
D302 IR R

FHRE

09
18:30

19:15

10
19:20

20:05

11
20:10

20:50

12
20:55

21:40

HAH

2/2



