

星期節次	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五	星期節次	星期六	星期日
01 08:20 09:10	四視光南向專班二A 職場實習一		四視光南向專班二A 電子學(二) D302隱形眼鏡實驗室 葉佳益	四視光南向專班二A 職場實習一	四視光南向專班二A 職場實習一	01 08:20 09:10		
02 09:20 10:10	四視光南向專班二A 職場實習一		四視光南向專班二A 電子學(二) D302隱形眼鏡實驗室 葉佳益	四視光南向專班二A 職場實習一	四視光南向專班二A 職場實習一	02 09:20 10:10		
03 10:20 11:10	四視光南向專班二A 職場實習一		四視光南向專班二A 財務管理 D302隱形眼鏡實驗室 陳惠雪	四視光南向專班二A 職場實習一	四視光南向專班二A 職場實習一	03 10:20 11:10		
04 11:20 12:00	四視光南向專班二A 職場實習一		四視光南向專班二A 財務管理 D302隱形眼鏡實驗室 陳惠雪	四視光南向專班二A 職場實習一	四視光南向專班二A 職場實習一	04 11:20 12:00		
05 13:20 14:10	四視光南向專班二A 職場實習一		四視光南向專班二A 實用生活華語(三)進階級 D302隱形眼鏡實驗室 陳祐禎	四視光南向專班二A 職場實習一	四視光南向專班二A 職場實習一	05 13:20 14:10		
06 14:20 15:10	四視光南向專班二A 職場實習一		四視光南向專班二A 實用生活華語(三)進階級 D302隱形眼鏡實驗室 陳祐禎	四視光南向專班二A 職場實習一	四視光南向專班二A 職場實習一	06 14:20 15:10		
07 15:20 16:10	四視光南向專班二A 職場實習一		四視光南向專班二A 實用生活華語(三)進階級 D302隱形眼鏡實驗室 陳祐禎	四視光南向專班二A 職場實習一	四視光南向專班二A 職場實習一	07 15:20 16:10		
08 16:20 17:00	四視光南向專班二A 職場實習一		四視光南向專班二A 電子學(二) D302隱形眼鏡實驗室 王秉宏	四視光南向專班二A 職場實習一	四視光南向專班二A 職場實習一 李祐陞	08 16:20 17:00		

星期 節次	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五	星期 節次	星期六	星期日
09 18:30 19:15			四視光南向專 班二A 電子學(二) D302隱形眼鏡 實驗室 王秉宏	四視光南向專 班二A 班會 D302隱形眼鏡 實驗室 李祐陞		09 18:30 19:15		
10 19:20 20:05				四視光南向專 班二A 導師時間 D302隱形眼鏡 實驗室 李祐陞		10 19:20 20:05		
11 20:10 20:50						11 20:10 20:50		
12 20:55 21:40						12 20:55 21:40		